
UCHWAŁA NR VI/041/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024.107 tj.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2024 r. o petycjach (Dz.U.2018.870 tj.) Rada Powiatu Mikołowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji dotyczącej wprowadzenia audiowizualnej 
rejestracji przebiegu obrad komisji Rady Powiatu Mikołowskiego oraz 
udostępniania zapisu w Biuletynie Informacji Publicznej i w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty, nie później niż na 7 dni od dnia posiedzenia Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady z obowiązkiem 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FABD5C6-7D85-4F3B-8592-E89096D16464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/041/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


